sagatavošanas un iesniegšanas termiņus, un citos pamatotos gadījumos var tikt ieviestas izmaiņas 

revīzijas darba grafikā un termiņos, kuras savstarpēji rakstiski saskaņojamas. 

7. Līgumcena un rēķinu izrakstīšana 

7.1. Kopējā līgumcena ir EUR 26 300,00 (divdesmit seši tūkstoši trīs simti euro, 00 cents) un 

pievienotās vērtības nodoklis Pievienotās vērtības nodokļa likumā noteiktajā apmērā, kas ietver visas 

Izpildītāja izmaksas saistībā ar Pakalpojumu izpildi, kura veidojas no šādām pozīcijām:  

- 2021.gada finanšu pārskata revīzija (revidenta ziņojums,